



Tlf.: 96 14 27 00
skive@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Asylgade 1 U, 5. sal
DK-7800 Skive
CVR-nr. 20 22 26 70

GNL SERVICE A/S
HESTHØJVEJ 5, 7870 ROSLEV
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. september 2022

Ole Schaltz Eriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	GNL Service A/S Hesthøjvej 5 7870 Roslev
	CVR-nr.: 35 37 69 76 Stiftet: 14. juni 2013 Kommune: Skive Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Ole Schaltz Eriksen, formand Gert Nygaard Laursen Helle Ankjær Laursen
Direktion	Gert Nygaard Laursen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Asylgade 1 U, 5. sal 7800 Skive
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Torvegade 8e 7800 Skive
Advokat	Advokathuset Funch & Nielsen Resenvej 83 7800 Skive

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter udførelse af service, vedligehold, opgradering af vindmøller og handel med dele til vindmøller samt udlejning af arbejdskraft.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteten har været meget tilfredsstillende, og i tråd med den lagte strategi.

Selskabets resultatopgørelse for 2021-22 viser et overskud på 552.262 kr. efter skat, og en egenkapital pr. 30. juni 2022 på 2.788.883 kr. Resultatet anses for værende tilfredsstillende under de givne forhold.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		11.285.293	8.324.891
Personaleomkostninger.....	1	-9.897.658	-7.511.550
Af- og nedskrivninger.....		-607.018	-652.867
DRIFTSRESULTAT		780.617	160.474
Andre finansielle indtægter.....		4.241	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-77.045	-93.184
RESULTAT FØR SKAT		707.813	67.290
Skat af årets resultat.....	3	-155.551	-19.273
ÅRETS RESULTAT		552.262	48.017
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		552.262	48.017
I ALT		552.262	48.017

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		521.053	755.570
Indretning af lejede lokaler.....		5.081	40.316
Materielle anlægsaktiver.....	4	526.134	795.886
ANLÆGSAKTIVER.....		526.134	795.886
Råvarer og hjælpematerialer.....		4.104.284	4.179.562
Varebeholdninger.....		4.104.284	4.179.562
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.340.605	2.286.448
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	423.028	1.267.473
Andre tilgodehavender.....		75.660	40.279
Periodeafgrænsningsposter.....		262.449	219.506
Tilgodehavender.....		5.101.742	3.813.706
Likvide beholdninger.....		6.279	7.729
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.212.305	8.000.997
AKTIVER.....		9.738.439	8.796.883
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		2.288.883	1.736.621
EGENKAPITAL.....		2.788.883	2.236.621
Hensættelse til udskudt skat.....		35.000	126.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		35.000	126.000
Banklån.....		809.847	447.000
Anden gæld.....		497.772	493.481
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.307.619	940.481
Gæld til pengeinstitutter.....		991.551	714.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.215.969	785.215
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		528.356	490.000
Selskabsskat.....		246.551	451.560
Anden gæld.....		2.624.510	3.052.595
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.606.937	5.493.781
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.914.556	6.434.262
PASSIVER.....		9.738.439	8.796.883
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	500.000	1.736.621	2.236.621
Forslag til resultatdisponering.....		552.262	552.262
Egenkapital 30. juni 2022.....	500.000	2.288.883	2.788.883

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	19	16	
Løn og gager.....	8.134.584	6.195.052	
Pensioner.....	1.199.801	1.079.339	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.993	-65.243	
Andre personaleomkostninger.....	561.280	302.402	
	9.897.658	7.511.550	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	297	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	77.045	92.887	
	77.045	93.184	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	246.551	-16.727	
Regulering af udskudt skat.....	-91.000	36.000	
	155.551	19.273	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2021.....	3.002.032	242.661	
Tilgang.....	174.731	0	
Kostpris 30. juni 2022.....	3.176.763	242.661	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021.....	2.246.462	202.345	
Årets afskrivninger	409.248	35.235	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022.....	2.655.710	237.580	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....	521.053	5.081	

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af udført arbejde.....	423.028	1.267.473	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	423.028	1.267.473	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	423.028	1.267.473	
	423.028	1.267.473	
 Langfristede gældsforpligtelser			 6
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	30/6 2021 gæld i alt		
Banklån.....	1.123.847	314.000	0
Anden gæld.....	497.772	0	493.481
	1.621.619	314.000	493.481
			1.043.481
 Eventualposter mv.			 7
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået leasingaftaler med en årlig leasingydelse på 295 tkr. Aftalerne har en samlet restforpligtelse på 997 tkr. over gennemsnitligt 32 måneder.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GNL INVEST ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 8
Til sikkerhed for bankgæld på 420 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....			521.053
Varebeholdninger.....			4.104.284
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....			4.340.605
